様式第１号（第５条関係）

令和    年   月   日

三芳町農家組合長連絡協議会長  宛

                               住 所  三芳町藤久保１１００－１

                      申請者    組 合 名  藤久保農家組合

                              氏 名  三芳 太郎

                              電話番号  049-258-0019

三芳町農家組合長連絡協議会農業振興補助金交付申請書兼請求書

 下記のとおり令和５年度三芳町農家組合長連絡協議会農業振興補助金の交付を受けたいの

で、同交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申請内容

補 助 対 象 事 業

☑畑作土壌改良事業

□ 農業資材適正処理推進事業

☑特別栽培推進事業

□ 生分解性フィルム推進事業

補 助 金 交 付 申 請 額 別紙報告書のとおり

２ 振込先口座

金 融 機 関 名 いるま野農業協同組合 三芳支店

口 座 番 号 0001100

フ リ ガ ナ ミヨシ タロウ

口 座 名 義 三芳 太郎

【添付書類】

・第２条に規定する報告書（様式任意）

・第 2条に規定する事業に係る経費の領収書

・その他必要と認める書類

書類を作成した日付を明記

申請する事業に☑を記入

同封の補助金購入状況報告書に記載して提出してください。

農協・清水商事・鈴兼米穀・山田採種場・種七農芸園・むさしの有機以外で購入した領

収書を提出封筒に入れる。ただし、個人情報取扱いについて同意書を提出されない場合

は上記販売店の領収証を添付してください。